

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00ГУ-000063  
по объектам нефинансовых активов**

В редакции Приказа №194н от  
17.11.2017

на 20 сентября 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЛИМОВСКАЯ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  
ОБЛАСТИ  
МОБУ "Палимовская СОШ"  
Елисеев Юрий Александрович

Учреждение  
Структурное подразделение  
Ответственное (-ые) лицо (-а)

	<b>КОДЫ</b>
Форма по ОКУД	0504087
Дата	20.09.2023
по ОКПО	36361699

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации \_\_\_\_\_

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

**РАСПИСКА**

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

зав.хоз. \_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Ю. А. Елисеев \_\_\_\_\_

(расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_

(расшифровка подписи)

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача		излишки				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Монитор Acer19.5	434320262000002	шт.	5 570,00	—	—	—	—	4.21.34	1	5 570,00	—	5 570,00	—	—	—	—	—
2	Монитор Acer19.5	434320262000003	шт.	5 570,00	—	—	—	—	4.21.34	1	5 570,00	—	5 570,00	—	—	—	—	—
3	Административная вывеска (0,6*0,4)	BA0000011910	шт.	1 300,00	—	—	—	—	4.21.36	1	1 300,00	—	1 300,00	—	—	—	—	—
4	Ботинки лыжные	BA0000009941	шт.	1 600,00	—	—	—	—	4.21.36	10	16 000,00	10	16 000,00	—	—	—	—	—
5	Боты диэлектрические	092272600170010	шт.	650,00	—	—	—	—	4.21.38	1	650,00	1	650,00	—	—	—	—	—
6	Видеоплеер Фунай	041432301520072	шт.	2 632,20	—	—	—	—	2.21.34	1	2 632,20	1	2 632,20	—	—	—	—	—
7	Вывеска на здание (размер 0,60*0,40м)	ГУ-000000000000038	шт.	1 500,00	—	—	—	—	4.21.36	1	1 500,00	1	1 500,00	—	—	—	—	—
8	Вантели разборные	061636935510003	шт.	2 121,60	—	—	—	—	4.21.36	1	2 121,60	1	2 121,60	—	—	—	—	—
9	Ерб РФ (большой)		шт.	1 642,00	—	—	—	—	4.21.36	1	1 642,00	1	1 642,00	—	—	—	—	—
10	Ерб РФ (малый)		шт.	1 497,00	—	—	—	—	4.21.36	1	1 497,00	1	1 497,00	—	—	—	—	—
11	Дозатор лоптевой ITAX X-2265S	BA0000012206	шт.	3 100,00	—	—	—	—	4.21.34	2	6 200,00	2	6 200,00	—	—	—	—	—
12	Доска 3-х створчатая	061636953000010	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
13	Доска 3-х створчатая	061636953000009	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
14	Доска 3-х створчатая	061636953000008	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
15	Доска 3-х створчатая	061636953000007	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
16	Доска 3-х створчатая	061636953000006	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
17	Доска 3-х створчатая	061636953000005	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
18	Доска 3-х створчатая	061636953000004	шт.	2 835,50	—	—	—	—	4.21.36	1	2 835,50	1	2 835,50	—	—	—	—	—
19	Доска классная	061636953000013	шт.	1 979,50	—	—	—	—	4.21.36	1	1 979,50	1	1 979,50	—	—	—	—	—
20	Доска классная	061636953000057	шт.	2 097,20	—	—	—	—	2.21.36	7	14 680,40	7	14 680,40	—	—	—	—	—
21	Извещатель пожарный	0000004995	шт.	193,00	—	—	—	—	4.21.38	6	1 158,00	6	1 158,00	—	—	—	—	—
22	Извещатель пожарный дымовой ИП 212-ЗСМ	0000004993	шт.	254,00	—	—	—	—	4.21.38	70	17 780,00	70	17 780,00	—	—	—	—	—
23	Информационный знак ПБ	091800090000009	шт.	50,00	—	—	—	—	4.21.38	10	500,00	10	500,00	—	—	—	—	—
24	Кабель телевизионный	000000000000006	шт.	11,51	—	—	—	—	4.21.36	600	6 903,00	600	6 903,00	—	—	—	—	—
25	Калькулятор	061636952800068	шт.	250,00	—	—	—	—	4.21.36	2	500,00	2	500,00	—	—	—	—	—
26	Камеры	041436990000097	шт.	2 372,97	—	—	—	—	4.21.34	9	21 356,76	9	21 356,76	—	—	—	—	—
27	Клавиатура	092272600170031	шт.	294,00	—	—	—	—	4.21.38	3	882,00	3	882,00	—	—	—	—	—
28	Клавиатура	000000000000004	шт.	377,00	—	—	—	—	4.21.36	1	377,00	1	377,00	—	—	—	—	—
29	Колонки Genius	000000000000003	шт.	336,00	—	—	—	—	4.21.38	2	672,00	2	672,00	—	—	—	—	—
30	Коммутатор Switch	092272600130008	шт.	1 433,00	—	—	—	—	4.21.38	1	1 433,00	1	1 433,00	—	—	—	—	—
31	Комплект дорожных знаков с креплениями	BA0000011892	шт.	550,00	—	—	—	—	4.21.36	10	5 500,00	10	5 500,00	—	—	—	—	—
32	Комплект плакатов по пожарной безопасности	0000005001	шт.	115,00	—	—	—	—	4.21.38	4	460,00	4	460,00	—	—	—	—	—
33	Комплект столовой мебели (стол+2лавы)	061636123120017	шт.	1 968,60	—	—	—	—	4.21.36	23	45 277,80	23	45 277,80	—	—	—	—	—
34	Комплект ученической мебели	061636122110171	шт.	1 860,00	—	—	—	—	4.21.36	25	46 500,00	25	46 500,00	—	—	—	—	—
35	Комплект ученической мебели (стол, 2 стула)	061636122110086	шт.	1 690,00	—	—	—	—	4.21.36	18	30 420,00	18	30 420,00	—	—	—	—	—
36	Комплект ученической мебели 2-х местный (стол, 2 стула)	061636122200106	шт.	2 100,00	—	—	—	—	4.21.36	12	25 200,00	12	25 200,00	—	—	—	—	—
37	Конь гимнастический	041436990000011	шт.	1 756,02	—	—	—	—	4.21.34	1	1 756,02	1	1 756,02	—	—	—	—	—
38	Крепления лыжные	BA0000009942	шт.	500,00	—	—	—	—	4.21.36	10	5 000,00	10	5 000,00	—	—	—	—	—
39	Кресло компьютерное	061636121900018	шт.	941,60	—	—	—	—	4.21.36	9	8 474,40	9	8 474,40	—	—	—	—	—
40	Кресло руководителя Бюрократ серый	BA0000011207	шт.	9 090,00	—	—	—	—	4.21.34	1	9 090,00	1	9 090,00	—	—	—	—	—
41	Лыжи	BA000000504	шт.	1 358,30	—	—	—	—	4.21.36	10	13 583,00	10	13 583,00	—	—	—	—	—
42	Лыжи пластиковые	BA0000009940	шт.	1 500,00	—	—	—	—	4.21.36	10	15 000,00	10	15 000,00	—	—	—	—	—
43	Лыжный тренажер	061636970500128	шт.	1 000,00	—	—	—	—	4.21.36	3	3 000,00	3	3 000,00	—	—	—	—	—
44	Мат гимнастический	BA0000009935	шт.	4 600,00	—	—	—	—	4.21.36	4	18 400,00	4	18 400,00	—	—	—	—	—
45	Медиатека для библиотек	091900090000001	шт.	2 117,62	—	—	—	—	4.21.38	1	2 117,62	1	2 117,62	—	—	—	—	—

46	Микроскоп цифровой Levenhuk Rainbow D50L PLUS Moonstone.1.3 Млнис Китайская НР	BA0000013673	шт.	7 580,00				4.21.34	1	7 580,00	1	7 580,00				
47	Микрофон Philips	BA0000007332	шт.	1 490,00				2.21.34	2	2 980,00	2	2 980,00				
48	Мостик гимнастический	061636935510021	шт.	1 551,50				4.21.36	1	1 551,50	1	1 551,50				
Итого по странице									885	374 643,30	885	374 643,30				

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров Сорок восемь  
прописью
- б) общее количество единиц фактически Ноль  
прописью
- в) на сумму фактически Ноль рублей 00 копеек  
прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива					
												недостача		излишки					
13	14	15	16	17	18	19													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
49	Муз.оборудование	041432301640020	шт.	2 172,60					4.21.34	1	2 172,60	1	2 172,60						
50	Мач для метания	061636934000024	шт.	77,04					4.21.36	6	462,24	6	462,24						
51	Мач малый для метания	061636934000079	шт.	52,00					4.21.36	2	104,00	2	104,00						
52	Мач набивной	061636934000078	шт.	245,00					4.21.36	2	490,00	2	490,00						
53	Мач набивной 1кг	061636934000077	шт.	210,00					4.21.36	2	420,00	2	420,00						
54	Наб.столярный из 4 предметов	061636951130076	шт.	797,00					4.21.36	8	6 376,00	8	6 376,00						
55	Набор для школьной библиотеки	061636963000058	шт.	2 119,67					2.21.36	1	2 119,67	1	2 119,67						
56	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям всн.общего образования	BA0000013661	шт.	9 453,27					4.21.36	1	9 453,27	1	9 453,27						
57	Набор слесарный	0000005239	шт.	780,00					4.21.36	1	780,00	1	780,00						
58	Набор столярный	061636951740026	шт.	1 504,50					4.21.36	9	7 522,50	9	7 522,50						
59	Настольный набор из дерева GALANT	061636952300087	шт.	1 500,00					4.21.36	1	1 500,00	1	1 500,00						
60	Настольный флажок с одним флагом		шт.	148,10					4.21.36	10	1 481,00	10	1 481,00						
61	Наушники	000000000000007	шт.	149,00					4.21.36	2	298,00	2	298,00						
62	Облучатель-рециркулятор СН211-130 металл.корпус	BA0000011841	шт.	9 990,00					4.21.34	1	9 990,00	1	9 990,00						
63	Обогреватель масл"АКВ Оазис" 7-секц. с вентилятором	BA0000010898	шт.	3 170,00					4.21.34	5	15 850,00	5	15 850,00						
64	Обогреватель масл"АКВ Оазис" 9-секц. с вентилятором	BA0000010899	шт.	3 735,00					4.21.34	1	3 735,00	1	3 735,00						
65	Объемные буазы "ТОЧКА РОСТА" в кабинет (длина 1,5 м)	ГУ-000000000000039	шт.	2 750,00					4.21.36	2	5 500,00	2	5 500,00						
66	Опнетиушитель ОП-4	BA0000012903	шт.	675,00					4.21.34	4	2 700,00	4	2 700,00						
67	Опнетиушитель ОП-4		шт.	730,00					4.21.34	2	1 460,00	2	1 460,00						
68	Опнетиушитель ОП-5	BA0000012904	шт.	729,00					4.21.34	1	729,00	1	729,00						
69	Опнетиушитель ОП-8	BA0000012905	шт.	979,00					4.21.34	1	979,00	1	979,00						
70	Опнетиушитель ОУ-3		шт.	1 700,00					4.21.34	2	3 400,00	2	3 400,00						
71	Опнетиушитель ОУ-3	BA0000009633	шт.	1 900,00					4.21.34	1	1 900,00	1	1 900,00						
72	Опнетиушитель ОУ-3	092272600160157	шт.	1 280,00					4.21.36	1	1 280,00	1	1 280,00						
73	Оповещатель звуковой Свирель	0000004996	шт.	188,00					4.21.38	6	1 128,00	6	1 128,00						
74	Оповещатель световой Маяк-12С	0000004997	шт.	85,00					4.21.38	6	510,00	6	510,00						
75	Оповещатель световой с надписями Блик-РП	041433192250026	шт.	1 106,56					4.21.34	4	4 426,24	4	4 426,24						
76	Палки лыжные	BA0000009943	шт.	400,00					4.21.36	10	4 000,00	10	4 000,00						
77	Пенал закрытый с полками	061636122200098	шт.	2 770,00					4.21.36	1	2 770,00	1	2 770,00						
78	Переносной аккумуляторный фонарь ФСС-5/6 с зарядным устройством	041429442100028	шт.	2 353,55					4.21.34	1	2 353,55	1	2 353,55						
79	Плакаты	061636952500067	шт.	225,42					4.21.36	13	2 930,50	13	2 930,50						
80	Подставка передвижная (метал.) на 2 лампы	BA0000002482	шт.	1 485,00					4.21.34	1	1 485,00	1	1 485,00						
81	Полотнище противопожарное ПП-800	0000005017	шт.	240,00					4.21.38	4	960,00	4	960,00						
82	Пособие * ЧП Ю и Р* 1-3ч.	092272600170042	шт.	293,80					4.21.36	1	293,80	1	293,80						
83	Протокольный флаг РФ		шт.	5 475,00					4.21.36	1	5 475,00	1	5 475,00						
84	Раметка - сетка	061636970500113	шт.	1 000,00					4.21.36	1	1 000,00	1	1 000,00						
85	Рециркулятор воздуха	BA0000013568	шт.	9 138,00					4.21.34	1	9 138,00	1	9 138,00						
86	Русский язык 5 кл. / диск /	092272600170007	шт.	120,00					4.21.38	1	120,00	1	120,00						
87	Самоспасатель фильтрующий - защитный капюшон "Феникс"	041429442100046	шт.	2 369,00					4.21.34	25	59 225,00	25	59 225,00						
88	Светильник аварийного освещения ИБО 220 В-Р	0000005002	шт.	643,00					4.21.38	4	2 572,00	4	2 572,00						
89	Светофор с пультом управления	BA0000011891	шт.	6 500,00					4.21.34	4	26 000,00	4	26 000,00						
90	Сейф	061628990000032	шт.	2 238,53					4.21.36	1	2 238,53	1	2 238,53						
Итого по странице										148	207 327,90	148	207 327,90						

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Сорок два

		прописью
б) общее количество единиц фактически	<u>Ноль</u>	прописью
в) на сумму фактически	<u>Ноль рублей 00 копеек</u>	прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
91	секундомер	BA0000000857	шт.	627,66					4.21.36	1	627,66	1	627,66					
92	секундомер	0000005717	шт.	600,00					4.21.36	1	600,00	1	600,00					
93	Сетевой фильтр 6 розеток	092272600170033	шт.	446,00					4.21.38	1	446,00	1	446,00					
94	Сетка в/б	061636970500109	шт.	800,00					4.21.36	1	800,00	1	800,00					
95	сетка вол	BA0000000858	шт.	1 200,00					4.21.36	1	1 200,00	1	1 200,00					
96	скакалка	BA0000009939	шт.	60,00					4.21.36	10	600,00	10	600,00					
97	Скамейка гимнастическая (2,5м)	061636932300080	шт.	1 700,00					4.21.36	4	6 800,00	4	6 800,00					
98	Станок сверлильный	041429221110049	шт.	2 647,18					4.21.34	1	2 647,18	1	2 647,18					
99	Станок сверлильный	041429221110048	шт.	1 669,20					4.21.34	1	1 669,20	1	1 669,20					
100	Станок токарный по дереву	041429226290050	шт.	1 625,04					4.21.34	1	1 625,04	1	1 625,04					
101	Станок токарный по дереву	041429226290051	шт.	1 625,04					4.21.34	1	1 625,04	1	1 625,04					
102	Станок токарный по дереву	041429226290052	шт.	1 625,04					4.21.34	1	1 625,04	1	1 625,04					
103	Станок фуговальный ФПШ	041429221590054	шт.	2 191,90					4.21.34	1	2 191,90	1	2 191,90					
104	Стенд "ТОЧКА РОСТА" (размер 1,20*0,90 м)	УУ-0000000000000037	шт.	2 700,00					4.21.36	1	2 700,00	1	2 700,00					
105	Стенд 1*1,2м	BA0000011846	шт.	4 100,00					4.21.36	2	8 200,00	2	8 200,00					
106	Стенд 1,5*1,3м	BA0000011883	шт.	6 000,00					4.21.36	1	6 000,00	1	6 000,00					
107	Стенд информационный	BA0000010200	шт.	535,00					2.21.36	1	535,00	1	535,00					
108	Стенд пластиковый (темно-синий)	082272600160122	шт.	2 250,00					2.21.38	1	2 250,00	1	2 250,00					
109	Стол компьютерный	BA0000009894	шт.	2 253,00					4.21.36	1	2 253,00	1	2 253,00					
110	Стол компьютерный	061636121710035	шт.	1 177,00					4.21.36	9	10 593,00	9	10 593,00					
111	стол компьютерный	061636121710063	шт.	1 167,00					4.21.36	1	1 167,00	1	1 167,00					
112	Стол компьютерный	061636970500111	шт.	2 800,00					4.21.36	3	8 400,00	3	8 400,00					
113	Стол лабораторный хими.с сантехникой(1200*600*760мм)пластик серый		шт.	7 502,00					4.21.36	4	30 008,00	4	30 008,00					
114	Стол приставка	061636122200104	шт.	1 900,00					4.21.36	1	1 900,00	1	1 900,00					
115	стол ученический	0000005518	шт.	920,00					4.21.36	9	8 280,00	9	8 280,00					
116	Стол ученический	061636121710072	шт.	920,00					4.21.36	2	1 840,00	2	1 840,00					
117	Стол ученический 2-местный рег.	BA0000009887	шт.	1 429,00					4.21.36	15	21 435,00	15	21 435,00					
118	Стол ученический на м/к	061636121710045	шт.	1 048,60					4.21.36	14	14 680,40	14	14 680,40					
119	Стол ученический регулируемый	BA0000003076	шт.	1 542,00					4.21.36	15	23 130,00	15	23 130,00					
120	Стол ученический регулируемый	BA0000004770	шт.	3 000,00					4.21.36	15	45 000,00	15	45 000,00					
121	Стол ученический хими,физики и биологии. с бортом(1200*600*760мм)столешница-пластик клен		шт.	4 011,00					4.21.36	4	16 044,00	4	16 044,00					
122	стол ученический,регуляр	BA0000009271	шт.	1 429,00					4.21.36	27	38 583,00	27	38 583,00					
123	Стол учителя двухтумбовый	BA0000009892	шт.	4 136,00					4.21.36	4	16 544,00	4	16 544,00					
124	Стол учителя одготумбовый	BA0000009893	шт.	2 689,00					4.21.36	1	2 689,00	1	2 689,00					
125	Стул БМ7	061636121920074	шт.	450,00					4.21.36	18	8 100,00	18	8 100,00					
126	стул компьютерный	061636121900060	шт.	1 300,00					4.21.36	1	1 300,00	1	1 300,00					
127	стул ученический	0000005519	шт.	470,00					4.21.36	18	8 460,00	18	8 460,00					
128	Стул ученический на м/к	061636121910047	шт.	460,10					4.21.36	28	12 882,80	28	12 882,80					
129	Стул ученический рег.	BA0000009888	шт.	840,00					4.21.36	30	25 200,00	30	25 200,00					
130	Стул ученический регулируемый	BA0000003077	шт.	825,00					4.21.36	30	24 750,00	30	24 750,00					
131	Стул ученический регулируемый	BA0000004769	шт.	875,00					4.21.36	30	26 250,00	30	26 250,00					
132	стул ученический,регуляр	BA0000009272	шт.	840,00					4.21.36	54	45 360,00	54	45 360,00					
133	Стулья ученические	061636121910073	шт.	470,00					4.21.36	4	1 880,00	4	1 880,00					
134	Сушилка для рук	BA0000006523	шт.	2 600,00					4.21.36	1	2 600,00	1	2 600,00					

135	Сушилка для рук	BA0000006524	шт.	2 600,00	—	—	—	4.21.36	1	2 600,00	1	2 600,00	—	—	—	—
136	Сушилка для рук	BA0000006525	шт.	2 600,00	—	—	—	4.21.36	1	2 600,00	1	2 600,00	—	—	—	—
137	Счетчик для воды	BA0000000295	шт.	2 438,00	—	—	—	4.21.36	1	2 438,00	1	2 438,00	—	—	—	—
138	Счетчик ЦЭ 6803ВМ	092272600170043	шт.	1 700,00	—	—	—	4.21.34	1	1 700,00	1	1 700,00	—	—	—	—
139	Табличка "Режим работы" (32*141 Пмм)	BA0000011911	шт.	3 300,00	—	—	—	4.21.36	1	3 300,00	1	3 300,00	—	—	—	—
140	Тактильная табличка со шрифтом Брайля	BA0000010649	шт.	3 700,00	—	—	—	4.21.36	1	3 700,00	1	3 700,00	—	—	—	—
Итого по странице									376	457 809,26	376	457 809,26	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Пятьдесят

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание			
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива					
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
141	Трансформатор тока	BA0000005899	шт.	700,00					4.21.38	1	700,00	1	700,00						
142	Трансформатор тока	BA0000005900	шт.	700,00					4.21.38	1	700,00	1	700,00						
143	Трансформатор тока	BA0000005901	шт.	700,00					4.21.38	1	700,00	1	700,00						
144	Тумба	061636970500117	шт.	2 050,00					4.21.36	2	4 100,00	2	4 100,00						
145	Тумба выкатная	061636121700103	шт.	2 150,00					4.21.36	1	2 150,00	1	2 150,00						
146	Тумба под т/аппаратуру	061636122050048	шт.	1 455,20					4.21.36	1	1 455,20	1	1 455,20						
147	Тумба-мойка с сантехникой(420*420*760мм)пластик/клен		шт.	4 475,00					4.21.36	1	4 475,00	1	4 475,00						
148	Тумба-мойка с сантехникой(420*420*760мм)пластик/серый		шт.	4 699,00					4.21.36	1	4 699,00	1	4 699,00						
149	Удлинитель	BA0000006132	шт.	344,00					4.21.36	1	344,00	1	344,00						
150	Удлинитель 3 розетки	BA0000010058	шт.	2 500,00					4.21.36	2	5 000,00	2	5 000,00						
151	Устройство для локальной сети	092272600130005	шт.	1 190,62					4.21.36	10	11 906,20	10	11 906,20						
152	Учебно-наглядное пособие	061636952500065	шт.	1 045,00					4.21.36	2	2 090,00	2	2 090,00						
153	Учебный информационный стенд	BA0000010907	шт.	7 400,00					4.21.36	1	7 400,00	1	7 400,00						
154	Учебный стенд 1,3*1,5 м.	436330329900001	шт.	5 400,00					4.21.36	1	5 400,00	1	5 400,00						
155	Учебный стенд 1,3*2,15 м.	436330329900002	шт.	7 700,00					4.21.36	1	7 700,00	1	7 700,00						
156	Учебный стенд 1,3*2,15 м.	436330329900003	шт.	7 700,00					4.21.36	1	7 700,00	1	7 700,00						
157	Флаг России (для флаштока)		шт.	1 750,00					4.21.36	1	1 750,00	1	1 750,00						
158	Флешка 8GB SDHC	091800090000012	шт.	1 530,00					4.21.38	1	1 530,00	1	1 530,00						
159	Форма волейбольная	061636970500127	шт.	500,00					4.21.36	6	3 000,00	6	3 000,00						
160	Швейная машина эл. 2 МА - 33	041429268000062	шт.	1 369,60					4.21.34	1	1 369,60	1	1 369,60						
161	Швейная машина эл. 2 МА - 33	041429268000063	шт.	1 369,60					4.21.34	1	1 369,60	1	1 369,60						
162	Шиповки латетические	BA0000009936	шт.	2 800,00					4.21.36	3	8 400,00	3	8 400,00						
163	шкаф открытый	061636121810061	шт.	2 810,00					4.21.36	1	2 810,00	1	2 810,00						
164	шкаф бухгалтерский	436330289000001	шт.	4 190,00					4.21.36	1	4 190,00	1	4 190,00						
165	Шкаф широкий полуоткрытый	BA0000009891	шт.	3 613,00					4.21.36	2	7 226,00	2	7 226,00						
166	Шкаф широкий со стеклом	BA0000009890	шт.	4 764,00					4.21.36	4	19 056,00	4	19 056,00						
167	Экран	041436990000116	шт.	2 590,00					4.21.34	1	2 590,00	1	2 590,00						
168	Экран	041436990000117	шт.	2 590,00					4.21.34	1	2 590,00	1	2 590,00						
169	Экран	041436990000118	шт.	2 590,00					4.21.34	1	2 590,00	1	2 590,00						
170	Экран д/проектора ScreenMedia	041436990000136	шт.	3 000,00					4.21.34	2	6 000,00	2	6 000,00						
171	Экран на треноге	041436990000112	шт.	2 680,00					4.21.34	1	2 680,00	1	2 680,00						
172	Эл.дрель	061629303400055	шт.	1 357,62					4.21.36	1	1 357,62	1	1 357,62						
173	Эл.муф.печ.ПМ - 18	041429255290065	шт.	1 530,65					4.21.34	1	1 530,65	1	1 530,65						
174	Эл.счетчик	092272600160124	шт.	2 000,00					4.21.36	1	2 000,00	1	2 000,00						
175	Эл.Щит	041431202930104	шт.	600,00					4.21.34	2	1 200,00	2	1 200,00						
176	Электродрель	041429471210066	шт.	1 477,41					4.21.34	1	1 477,41	1	1 477,41						
Итого по странице																			
Итого по описи											61	141 236,28	61	141 236,28					
											1470	1 181 016,74	1470	1 181 016,74					

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью



Итого по описи

а) количество порядковых номеров	Сто семьдесят шесть	прописью
б) общее количество единиц фактически	Ноль	прописью
в) на сумму фактически	Ноль рублей 00 копеек	прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 176, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

---



---



---

Ответственное (-ые) лицо (-а)

зав.хоз.		Ю. А. Елисеев
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 г.

Заключение комиссии:

---



---



---

Председатель комиссии

(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)

" \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 г.